“Μοργίς etiam vocabatur ὁ ἀμόργινος χιτών, ut est “ap. J. Poll. 7, 16. Sed quidam pro eo reponunt “ἀμοργίς

‘ΑΜΟΣ, (ἢ, δύν) Unus, Aliquis; vel, Unus aliquis. Esse autem Ion. vel Dor. tradit Eust. Ab hoc autem fiunt ista, οὐδαμὸς et μηδαμὸς, a quibus adverbia cum alia, tum οὐδαμῆ et οὐδαμῶς, μηδαμῆ et μηδαμῶς: quæ hic omissa, in Οὐ et Μὴ ponam. [“ Ad Timæi Lex. 29. ad Thom. M. 40. ad II. Σ. 414.” Schæf. MSS. Vide et infra ‘Αμὸς pro ημέτερος.]

‘Αμόθεν, Alicunde, Ex aliquo loco, Ab aliquo, Vel ab uno aliquo; ut οὐδαμόθεν, Nullicunde, si fas esset hoc adverbio uti, E nullo loco. Od. A. (10.) Τῶν ἀμό-“θεν γε, θεὰ, θύγατερ Διὸς, εἰπὲ καὶ ἡμῖν, i. e. ποθὲν καὶ ἀπό τινος ἐνός. Hesych. autem exp. Ab aliqua parte, unde volueris. Apud Plat. de LL. 7. (341.) pro Ali-“cunde, Μηχανὴν δὴ δεῖ τὸν νομοθέτην ἐννοεῖν ἀμόθεν γε ποθεν, ὄντινα τρόπον τοῦτ’ ἔσται τη πόλει. [Oppian. C. 1, 401. Τῶν ἀμόθεν μορφαὶ τε καὶ εἴδεα τοια πε-“λέσθω. [“ Ad Mœrin 51. Valck. ad II. 22. p. 115. Timæi Lex. 26. et n.; ad 29. ad Thom. M. 40. ad Od. A. 10. Voss. Lands. Ged. Virg. 3, 49.” Schæf. MSS.]

“Ἀμοθί autem Dorice pro Pariter accipi aiunt ap. “Thuc. Videendum tamen annon scr. ἀμόθι, et intel-“ligendum Alicubi, ut οὐδαμόθι est Nullibi.” [Thuc. 5, 77. ‘Αμοθί βουλευσαμένους, ap. Schneider. Lex., quem vide.]

‘Αμη, ΕΤ ‘Αμοῖ, ΕΤ ‘Αμοῖ, adv. itidem ab ἀμὸς fa-“cta, sed quæ composita cum aliis particulis usur-“pentur. Dicitur enim ‘Αμηγε, ‘Αμηγέπη, ‘Αμηγέπον, ‘Αμηγέπως, ‘Αμωσγέπως, ‘Αμοιγέποι. [“ ‘Αμη, ad Thom. M. 41. Mœris 50. et n. Valck. ad II. 22. p. 115. Timæi Lex. 26. et n.; 29. et n. ‘Αμοῖ, ad Timæi Lex. 29. Thom. M. 40. et Add. ‘Αμοῖ, ad Timæi Lex. 26. ad Thom. M. 41.” Schæf. MSS. “‘Αμη, Quadantenus, Gal. Lex. ‘Αμοῖ, i. q. ‘Αμη, Gal.” Wakef. MSS.]

‘Αμηγέπη, Quodammodo, Quadantenus, Quoquo-“modo, vel Quovis modo; ut Agath. ap. Suid. “Ἐδοξεν οι ἀμηγέπη ἀποπειρᾶσθαι τοῦ φρουρίου. Apud Eund. Idem, ut opinor, ‘Αμηγέπη τῶν παρατεθέντων ἀψα-“μενος. [“ Aristoph. A. 608. αἰτιον δὲ τι, ‘Υμᾶς μὲν ἦδη μισθοφορεῖν ἀμηγέπη, Τωνδὶ δὲ μηδέν; Vertitur Undecunque. Potius forsitan, Quadantenus; Nonni-“hil.” Seager. MSS. “ Thom. M. 40. Toup. Opusc. 1, 264. Alciph. 444. Charit. 560. Wakef. Eum. 972. Jacobs. Anth. 9, 496. Brunck. Aristoph. 3, 83. Elog. de Thucyd. 15. ad Lucian. 2, 333. 346. 3, 17. ‘Αμη-“γέπον, ad Thom. M. 41. Brunck. Aristoph. 3, 83. ‘Αμηγέποι, ibid.” Schæf. MSS. “‘Αμηγέπη, Pretty much, Ælian. H. A. 777. Clem. Alex. 327, 1.” Wakef. MSS.]

‘Αμηγε, Hesych. exp. ἀμηγέπως, accipiens, opinor,

utrumque pro ἀμηγέπως, s. ἀμωσγέπως, quod habes hic in proxime sequentibus.

[\* “'Αμήτορε, ad Mœrin 51.” Schæf. MSS.]

[\* “'Αμοσέποι, ad Timæi Lex. 26.” Schæf. MSS.]

‘Αμωσγέπως pro eod. dicitur. Plut. Pericle (1, 642.) Επολιόρκει τοὺς Σαμίους, ἀμωσγέπως ἔτι τολμῶντας ἐπεξιέναι καὶ διαμάχεσθαι πρὸ τοῦ τείχους. [“ Aristoph. Θ. 429. νῦν οὖν ἐμοὶ τούτῳ δοκεῖ ”Ολεθρόν τιν’ ἡμᾶς κυρκανῆν ἀμωσγέπως, Ή φαρμάκουσιν, ἢ μᾶς γέ τῷ τέχνῃ. Plut. Demosth. 1552. HSt. Οὐ γὰρ οὕτως ἐκ τῶν ὄνομάτων τὰ πράγματα συνιέναι καὶ γνωρίζειν συνέβαινεν ἡμῖν, ὡς ἐκ τῶν πραγμάτων ἀμωσγέπως εἰχομεν ἐμπειρίας ἐπακολούθειν διὰ ταῦτα καὶ τοῖς ὄνόμασι: Demetrio 1675. Πρῶτον μὲν ἀμωσγέπως ἐκίνει τὸ σῶμα, θύρας ἐφ’ ὅσον ἦν καὶ δρόμων ἀπτόμενος, ἔπειτα κατὰ μικρὸν ὅκνου πρὸς αὐτὰ καὶ υπεισάς ἐπίμπλατο.” Seager. MSS. [“ Mœris 50. et n. Valck. ad II. 22. p. 115. Timæi Lex. 26. et n. ad p. 29. Thom. M. 40. et Add. Abresch. Ἀesch. 2, 89. Brunck. Aristoph. 3, 83. ad Dionys. H. 1, 170. Heindorf. ad Plat. Charm. ; 115. ad Gorg. 167.” Schæf. MSS.]

‘Αμοιγέπον autem et ἀμοιγέποι aliam habent signif.; et ἀμηγέπον quidem exp. a Schol. Aristoph. ἀπανταχοῦ, Ubique, Ubivis, A. (608.) Υμᾶς μὲν ἡδη μισθοφορεῖν ἀμηγέπον, [ἀμηγέπη Brunck.] At ἀμηγέποι ab Hesych. exp. ὅποι ποτὲ, Quemcunque ad locum. At ἀμοιγέποι alibi scribit, per ui videlicet in secunda et ultima syllaba, et exp. In aliquem locum, aut Uno modo. Itidem vero ἀμηγέπον Schol. Aristoph. non uno illo modo exp. videlicet per ἀπανταχοῦ, sed et ὅπως ἀντύχη, καθ’ οἰονδήποτε τρόπον. Mirum est tamen his adverbii eodem scriptis pacto signif. utramque tribui, ac merito fuerit alicui suspecta hic exempl. fides. Apud Suid. legitur etiam ἀμωσγέποι.

¶ Ἄμος, (ἡ, ὁν,) Dor. pro ἡμέτερος, Noster; ut ἀμὸν πατέρα, Patrem nostrum, ap. Soph. Sic et πόλιν ἡμὴν dicit Hom. Urbem vestram, et ἡμὰ κτήματα, Vestras opes, tanquam ab ἡμός. Vide inter pronomina. [Ἄμος, Ἀesch. Choëph. 426, 435. Eum. 437. Il. 6, 414. Eur. El. 188. Andr. 1175. “ Brunck. Lectt. in Anal. 26. Philoct. 1314. Electr. 279. 588. 1496. Ruhnk. Ep. Cr. 235. Ἄμος i. q. ἡμέτερος. Valck. ad Phœn. p. 660. ad Hippol. p. 244-5. Diatir. 216. Markl. Iph. p. 200. 245. Wakef. Ion. 464. 688. Abresch. Ἀesch. 2, 46. Stanl. Eum. 311. Jacobs. Anth. 6, 283. 9, 182. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 71. Heyn. Hom. 5, 272. 444. 6, 90. 387.” Schæf. MSS. “ Ἄμος, Meus, Eur. Androm. 581. Soph. Antig. 877. Theocr. 5, 108.” Wakef. MSS.]

¶ Ἄμος, Quando, adv. temporis, pro ἡμος, cui respondet τῆμος. Vide ἡμος. [“ Dor., Brunck. ad Theogn. 844. Koen. ad Greg. 167.” Schæf. MSS.]

“ΑΜΠΕΛΟΣ, ἡ, Vitis, Vinea. ”Αμπελον φυτεύειν Vitem serere, Cic. Interpr. Od. I. (110.) ἡδ’ ἀμπελοι αἴτε φέρουσιν Οἰνον ἐριστάφυλον. Diosc. 5, 2. dicitur ἀμπελος οἰνοφόρος, Vitis vinifera, ad differentiam, ut opinor, aliarum duarum, quarum una in ἀμπελον λευκὴν, Vitem albam, alio nomine βρυωνίαν: alteram, ἀμπελον μέλαιναν, Vitem nigram, item βρυωνίαν μέλαιναν vocat. [Mathem. Vett. p. 15. Glossæ: “Αμπελος Sarpa, Vinea, Vitis. ”Αμπελος ἄγρια. Labrusca. “ Hemsterh. ad Plut. p. 322. Jacobs. Anth. 6, 397. Fac. ad Paus. 1, 277.; Sylb. ad eund. l.: ad Diod. S. 1, 242. “A. χυσῆ, ad 2, 354. Wessel. Obs. 128. Valck. ad Phœn. 639. Sing. pro plur. Duker. Præf. Thuc. 7. An δένδρον? Cren. Mus. 1, 353. Unde? Bibl. Crit. 1, 76. Toup. Opusc. 1, 202.” Schæf. MSS. “ Pantheræ genus, Ἀelian.” Wakef. MSS.]